
 Mléko trvanlivé  
 polotučné 1,5%  
 1   l 

2190

1190

 -45%

 Croissant  
 různé druhy  
 s náplní 
nugátovou, 
s náplní příchuť vaječný likér, 
s tmavou polevou a ořechy 
s povidly 
 120   g 

 100 g = 18,25 

2990

2190

 -26%

 Smažený 
vepřový 
řízek 
z kotlety 
s bramborovým salátem  
 polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

209,-

149,-

 -28%

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 51,80 

 + záloha 3,- 

2590

 Rajčata cherry oválná  
 500   g 

 AC: 100 g = 8,98 KC: 100 g = 7,98 

 Olma Pierot  
 různé druhy 
 175   g 

 AC: 100 g = 8,51 KC: 100 g = 7,37 

 Persil  
 prací gel 
100 dávek, 
1 dávka = 4,40 
prací prášek 
90 dávek, 
1 dávka = 4,89 
     

43990

 Špekáčky 
Globus  
 v přírodním 
střívku  
 100   g 1390

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

 12 ks 

 originální výrobek 
našeho pekařství 

zakoupíte pouze 
v Globusu 

 Král Sýrů Hermelín  
 různé druhy 
 120   g 

 AC: 100 g = 29,08 KC: 100 g = 24,92 

 Kuřecí 
stehenní řízky  
 chlazené  
 1   kg 

19990

11490

 -42%

 baleno 

 -38% 
5690

3490

2990
-47 %

2990

 -35% 
6990

4490

3990
-42 %

3990

 -37% 
2390

1490

1290
-46 %

1290

 Rajčata cherry oválná  

 cena platná 
do 30. 4. 2025 

 Jablka červená  
 volná 
 1   kg 

3290

2490

 -24%

 Kyblík 

OLOMOUC
 od 23. 4. do 29. 4. 2025

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

Od 23. 4. do 1. 7. 2025.*
1 bod = 300 Kč

Více informací na www.globus.cz.
*Nebo do vydání zásob na jednotlivých hypermarketech.



 VÁŠ VÝBĚR 
Kefírové mléko  
 jahodové, meruňkové 
 450   ml 
  100 ml = 3,09 

1690

1390

 -17%

 Kefírové mléko nízkotučné 
500 g za 12,90 500 g za 12,90 

 VÁŠ VÝBĚR 
Čerstvá smetana 
ke šlehání  
 33% 
 250   ml 
  100 ml = 10,76 

3890

2690

 -30%

 VÁŠ VÝBĚR 
Mléko čerstvé  
 polotučné 1,5% 
 1   l 
   

2390

1890

 -20%

 Jeden Tag 
Tvarůžky  
 různé druhy 
 200   g 
  100 g = 19,95 

5290

3990

 -24%

 Jeden Tag 
Tavené plátky  
 Toast, Cheddar 
 250   g 
  100 g = 15,16 

4990

3790

 -24%
 Jeden Tag 
Bageta  
 k dopečení 
2 druhy 
 175   g 
  100 g = 11,94 

2990

2090

 -30%

 VÁŠ VÝBĚR 
Šunka dušená 
výběrová  
   100   g 
   

2290

1590

 -30%

 VÁŠ VÝBĚR 
Sýrové nitě  
 uzené, neuzené 
 100   g 
   

3490

2390

 -31%
 Jeden Tag 
Mozzarella Minis  
   125   g 
  100 g = 19,12 

2890

2390

 -17%

 VÁŠ VÝBĚR 
Vysočina  
   100   g 
   

2390

1690

 -29%
 VÁŠ VÝBĚR 
Paštika  
 různé druhy 
 150   g 
  100 g = 13,27 

2390

1990

 -16%

 VÁŠ VÝBĚR 
Špekáčky  
 600 g,
  100 g = 11,65 

     
   

8990

6990

 -22%

 VÁŠ VÝBĚR 
Kešu ořechy 
jádra nepražená  
   200   g 
  100 g = 29,95 

7690

5990

 -22%
 My Price 
Vafle z čerstvých vajec  
   250   g 
  100 g = 13,16 

3690

3290

 -10%

 Jeden Tag 
Zmrzlina  
 různé druhy 
 2,5   l 
  1 l = 35,96 

10990

8990

 -18%

 obsahuje 85% masa 



 Jeden Tag 
Ovesné vločky  
 jemné, hrubé 
 500   g 
  100 g = 2,98 

1490

 VÁŠ VÝBĚR 
Těstoviny  
 z měkké pšenice, 
různé druhy 
 500   g 
  100 g = 2,58 

1290

 VÁŠ VÝBĚR 
Kečup  
 jemný, ostrý 
 1   kg 
   

3690

 VÁŠ VÝBĚR 
Okurky  
 ve sladkokyselém nálevu, 
6-9 cm 
 670   g, p. p. 360 g 
  100 g = 7,47 

2690

 VÁŠ VÝBĚR 
Hořčice  
 plnotučná 
 400   g 
  100 g = 2,73 

1090

 VÁŠ VÝBĚR 
Piškoty  
   240   g 
  100 g = 8,71 

2690

2090

 -22%

 Jeden Tag 
Tortilla Chips  
 různé druhy 
 300   g 
  100 g = 13,30 

5190

3990

 -23%
 Jeden Tag 
Kulaté oplatky  
 mléčná čokoláda  
   144   g 
  100 g = 27,71 

4490

3990

 -11%

 My Price 
Vatové tyčinky  
   160   ks 
  1 ks = 0,07 1490

1090

 -26%
 VÁŠ VÝBĚR  
 Toaletní papír 
4vrstvý 
 8   rolí 
  1 role = 7,49 5990

 VÁŠ VÝBĚR 
Papírové kapesníky  
 4vrstvé 10x 10 ks 
 1 ks = 0,20 

     
   

1990

 La Ligne  
 Sprchový gel 
různé druhy
 300   ml 
  100 ml = 5,97 

1990

1790

 -10%

 Konzerva pro psy  
 různé druhy 
 1240   g 
  100 g = 2,33 

2890

 OHO 
Letní směs do ostřikovačů  
 - PET 
- s vůní 
-  obsahuje povrchově aktivní látky, které 

zaručují snadné odstranění nečistot 
 5   l 
  1 l = 7,98 

5790

3990

 -31%

 OHO 
Povlečení  
 -   rozměr: 70 x 90 

+ 140 x 200 cm  
- různé dezény 
     
   

16990



NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY

 Globus 
FRESH ‚N‘ GO  
 různé druhy 
 400   g 

 100 g = 24,98 

13990

9990

 -28%

 v nabídce také další druhy za 119,90 

 Globus 
Losos divoký 
Sockeye 
uzený  
   100   g 

10490

8990

 -14%

 Globus 
Camembert  
 45 % t. v s. 
 250   g 

 100 g = 21,16 

6390

5290

 -17%

 Globus 
Big Frites  ,
Globus 
Pommes Frites  
   750   g 

 100 g = 5,32 

5290

3990

 -24%

 Globus 
Fazolky zelené  
 krájené 
 660   g, p. p. 330 g 

 100 g = 12,09 

5290

3990

 -24%

 Globus 
Džem  
 různé druhy 
 340   g 

 100 g = 14,68 

6990

4990

 -28%

 Globus 
Piškoty  
 cukrářské  
   200   g 

 100 g = 16,45 

3990

3290

 -17%

 Globus 
Třešně  
 ve sladkém nálevu 
 680   g, p. p. 350 g 

 100 g = 14,26 

5990

4990

 -16%

 Globus Mini větrníky 
se šlehačkovou 
náplní  
   250   g 

 100 g = 15,96 

4990

3990

 -20%

 Globus 
Tortilla 
pšeničná  
   360   g 

 100 g = 9,14 

4490

3290

 -26%

 Globus Argentinské 
krevety červené  
   360   g 

 100 g = 46,08 
19990

16590

 -17%

 Globus 
Mléčná 
zmrzlina  
 různé druhy 
 500   ml 

 100 ml = 11,98 

8490

5990

 -29%

 NA VYBRANOU 
RÝŽI ZNAČKY 

GLOBUS 

- 25  %

5490

4090

 -25 %

 NA POCHOUTKY 
PRO PSY ZNAČKY 

GLOBUS 

- 26  %
 AŽ

2990

2190

 -26 %

 NA VYBRANÉ 
TĚSTOVINY ZNAČKY 

GLOBUS 

- 20  %

3990

3190

 -20 %



 Prego Home 
Plážová osuška XL  
 - rozměr: 80 x 160 cm 
- různé vzory 
-  praktické balení 

v textilním sáčku 
     

34990

24990

 -28%

 Prego Home 
Polštář  
 - rozměr: 45 × 45 cm 
- různé barvy 
     

29990

19990

 -33%

 Prego Home 
Deka  
 - rozměr 150 x 200 cm  
- různé druhy a barvy 
     

29990

 Prego 
Podprsenka  
 -  více barevných 

variant 
-  na běžné nošení 

i sport 
     

9990

7990

 -20%

NAŠE VLASTNÍ ZNAČKY

 Prego 
Kalhotky  
 - více barev 
-  různé druhy, se sportovní 

gumou i bez 
-  v akční nabídce i kalhotky 

2pack za 99,90 
     

7990

5990

 -25%

 Prego 
Boxerky  
 -  více barevných variant, 

jednobarevné i se vzorem 
-  pohodlná neškrtící guma 
     

9990

7990

 -20%

     

 Prego
Kalhoty  
 - dámské 
-  v akční nabídce široký 

sortiment dámských 
kalhot za akční ceny 

     

69990

49990

 -28%
 Prego 
Ponožky  
 - více druhů a vzorů 
-  pánské, dámské, 

ve vel. 35-46 
- na běžné nošení i sport 
     

8990

 3 páry = 1 cena 

 Prego Home 
Pánev na 7 lívanců  
 - pr. 26 cm 
     

54990

39990

 -27%

 Prego Home 
Svíčka vonná  
 -  v akční nabídce 

i další druhy 
     

49990

34990

 -30%

 Prego Home 
Polštářek cestovní  
 - výplň: paměťová pěna 
- různé barvy 
     

24990

16990

 -32%

 Prego 
Halenka  
 - dámská 
-  v akční nabídce široký 

sortiment dámských 
halenek za akční ceny 

     

59990

44990

 -25%



Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa.

Veškeré masné výrobky a uzeniny vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo v zázemí vašeho hypermarketu.

 Selská paštika Globus  
 sklo  
   320   g 
   100 g = 15,63 50,-

 Sada polokonzerv Globus  
 různé druhy  
 v síťce, cena za sadu 
 1   sada 
  180,-

 Sedlácká šunka 
Globus  
 šunka výběrová krájená  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 
  

2390

 Hovězí žebro 
Globus  
 v kuchyňské úpravě, 1 kg 
Játrová zavářka 
Globus 
polotovar 
  100 g = 9,90

     
  

189,-

polotovar 
  100 g = 9,90

     

 Hovězí pečeně z kýty 
Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 
  

329,-

 Vepřový bok 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 
  

99,-

 Královský párek 
Globus  
 v přírodním střívku  
 se sýrem a Jalapeňos 
volný, balený a vakuovaný 
 100   g 
  

2290

 100   g 
  

 Syrová sekaná 
 Globus  
 ve vaničkách, 
polotovar 
 1   kg 
  

89,-

 Karbanátková směs 
Globus  
 polotovar 
 1   kg 
  

149,-

EMIL NĚMEČEK
vedoucí Řeznictví Globus 

Olomouc

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



PAVEL MEDUNA  
vedoucí výroby a prodeje 

pekáren Globus ČR

Každý den pro vás vyrábíme více jak 30 druhů cukrářských 
výrobků. Vyzkoušejte třeba náš dort Harlekýn.

 Taštička s párkem 
110 g  
   Taštička carbonara 110 g 
Taštička italská 110 g 
   100 g = 19,91
Šáteček se zelím a slaninou 100 g 

2990

2190

 -26%

 Rohlík Prémium  
 60   g 
   100 g = 11,50 

790

690

 -12%

 Chléb bavorský   
 750 g
  100 g = 4,92

370 g, balený 19,90 
  100 g = 5,38 
     
    

4290

3690

 -13%

 Bageta celozrnná  
 270   g 
   100 g = 9,22 

2990

2490

 -16%

 Preclík louhovaný  
 85   g 
   100 g = 11,65 

1490

990

 -33%

 Cereální croissant  
 70   g 
   100 g = 18,43 

1590

1290

 -18%

 Bavorský vdolek  
 110   g 
   100 g = 12,64 

1690

1390

 -17%
vyrábíme každý den 

čerstvé 
 tvaroh i povidla jsou 
od českého výrobce 

 vynikající 
k zeleninovým salátům 

 obsahuje semínka 
zlatého lnu 

 specialita 
nejenom k pivu  obsahuje vyšší 

podíl žitné mouky 

 vhodný pro svačiny 

obsahuje také ječný 
a pšeničný slad 

vyzkoušejte se šunkou 
z našeho řeznictví 

 vyberte si 
z nabídky 
kvalitních 

plněných výrobků 

výborné ke svačině 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS

PAVEL MEDUNA  
vedoucí výroby a prodeje 

pekáren Globus ČR

Vyzkoušejte naše výrobky z řady plněného pečiva. 
Třeba taštičku s vídeňským párkem od našich řezníků.



 Kung Pao 
s kuřecím masem 
a jasmínovou rýží  
 150   g 

159,-

 Srbské kuřecí 
rizoto se sýrem 
a okurkou  
 480   g 

99,-

 Hrachová kaše 
s uzeným masem 
a kyselou okurkou  
 100   g 

89,-

 Hovězí kostky 
na česneku 
se špenátem 
a bramborovými 
knedlíky  
 150   g 

139,-

z nabídky 
minutkového baru

 Lasagne s boloňským ragú  
 400   g 

189,-
víkendová
nabídka

ALEŠ NAVRÁTIL
vedoucí Restaurace 

Globus Olomouc

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Týdenní nabídka za výhodné ceny

 Platnost nabídky od 25. 4. do 27. 4. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu



 Party 
krevety  
 Ideální 
příprava je na 
blanšírování, 
pošírování nebo 
grilování, lze je 
použít i v sushi. 
 100   g 

6890

4890

 -29%

 Gouda 
30 % t.v s.  
   100   g 

2490

1790

 -28%

 Koliba uzená 
30 % t. v s.  
 100   g 

3690

2590

 -29%

 Madeta 
Blaťácké 
zlato 
48 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 

3090

2590

 -16%

 Old 
Amsterdam 
48 % t. v s.  
 prémiový tvrdý 
sýr typu Gouda 
 100   g 

7490

5290

 -29%

 Madeta 
Balkánský 
sýr 
38 % t. v s.  
   100   g 

2490

1990

 -20%

 Tilsit uzený 
45 % t. v s.  
 100   g 3590

2490

 -30%

 Madeta 
Jihočeský 
salámový 
sýr uzený 
44 % t. v s.  
 přírodní, se 
šunkou  
   100   g 

2990

2390

 -20%

 Madeta 
Tylžský sýr 
45 % t. v s.  
 100   g 

3090

2290

 -25%

 Sumeček 
africký filet  
 Má velmi 
lahodné maso, 
které je díky 
vyššímu obsahu 
tuku krásně 
šťavnaté. 
 100   g 

3990

2990

 -25%

 Bagetová 
vajíčková 
pomazánka  
 100   g 

1990

1490

 -25%
 Pařížský 
salát  
   100   g 1590

1190

 -25%
 Rumcajs 
salát  
   100   g 1690

1390

 -17%
 Zavináče  
   100   g 

2190

1790

 -18%

 Gurmán klub 
 Gastro Menu  Lahůdky Palma 

 Delimax 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Prohlédnout leták

 Mango  
   1   ks 

4990

2990

 -40%

 Citróny   
 volné 
 1   kg 4990

2790

 -44%

 Žampiony bílé  
 volné 
 1   kg 8490

6990

 -17%

 Meloun vodní červený  
 s nízkým obsahem semen  
 volný, celý 
 1   kg 5990

4990

 -16%

 Brokolice  
 balená  
500 g 
 1   ks 3990

2990

 -25%

 Pór  
   1   ks 

2490

1490

 -40%

 Hrušky Xenia  
 volné 
 1   kg 6990

3990

 -42%

 Paprika žlutá  
 volná  
 1   kg 11990

6990

 -41%

 Mrkev  
 volná 
 1   kg 2490

1690

 -32%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENVÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Fazolové lusky   kulaté  
 balené 
 250   g 

 100 g = 17,96 5990

4490

 -25%

 BIO Okurka hadovka  
   1   ks 

4490

2990

 -33%

 Kapusta hlávková   
 volná 
 1   kg 4990

3490

 -30%

 Tykev Hokkaido   
 volná 
 1   kg 6990

4990

 -28%

 BIO Lilek  
 balený 
 500   g 

 100 g = 14,98 9990

7490

 -25%

 Hlíva ústřičná  
 balená 
 300   g 

 100 g = 14,97 5490

4490

 -18%

 BIO Cuketa  
 balená 
 500   g 

 100 g = 9,98 6990

4990

 -28%

 Portobello  
 balené 
 220   g 

 100 g = 16,77 4590

3690

 -19%

 Cibule kuchyňská červená  
 volná 
 1   kg 3490

2790

 -20%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



Platí od 23. 4. do 6. 5. 2025.

 Mixit 
- Adam Ondra 
- proteinové musli  
čokoládové  
 450   g 

 100 g = 46,64 

23890

20990

 -12%

 Organis Vegan 
protein vanilka  
 500   g 

 100 g = 49,98 

34990

24990

 -28%

 Alpro 
High Protein 
Sójový nápoj  
různé druhy  
 750   ml 

 100 ml = 5,99 

6490

4490

 -30%

PROTEIN, 
KTERÝ MAKÁ 

S TEBOU

 Bombus 
Tyčinka protein 30 %  
 různé druhy  
 50   g 

 100 g = 53,80 2690

 BIO Extrudo 
Crispins proteinový 
plátek  
 100   g 

3490

2890

 -17%

 Max sport 
Proteinová tyčinka  
 50   g 

 100 g = 53,80 

3890

2690

 -30%

 Mixit 
Proteinové müsli 
Adama Ondry s ovocem  
 350   g 

 100 g = 45,69 

17890

15990

 -10%

 Bauli Soft & Creamy 
Protein 
Karamelová příchuť  
 45   g 

 100 g = 77,56 

5490

3490

 -36%

2490

1990

 -20%
 Nutrend WHEY 
PROTEIN příchuť 
čokoláda  
 32   g 

 100 g = 62,19 



Platí od 23. 4. do 30. 4. 2025.

 Biggril Globus  
 vhodný i do trouby  
 polotovar  
 1   kg 

 Špekáčky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 100   g 

 Párty klobáska Globus  
 v přírodním střívku  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

 Merquez  
 hovězí grilovací klobása Globus  
 polotovar, v přírodním střívku 
 100   g 

 Jemný párek 
Globus  
 v přírodním střívku 
 100   g 

 Trampské cigáro 
Globus  
 v přírodním střívku, jemně kořeněné 
 100   g 

159,-

1790

 Čerstvé maso z vepřové plece se 
báječně hodí pro přípravu na grilu, 
ale dobře chutná i upečené doma 

v troubě. 

 polotovar, v přírodním střívku 

 v přírodním střívku, jemně kořeněné 

 Možnost mnoha úprav: grilovat, 
ohřát ve vodě, připravit na pivu, 

naložit jako utopence nebo opéct 
na pánvi k čočce, bramborové 

kaši atd.... 

 Tradiční francouzská 
grilovací klobása vyrobená 

pouze z hovězího masa. 

 Dobrá česká klasika, 
připravovaná denně čerstvá 

přímo v zázemí vašeho 
hypermarketu Globus ve 

vlastním řeznictví. 

 Špekáčky 
Globus  

Platí od 23. 4. do 30. 4. 2025.

19902290
 Ideální na gril. 

1290

1390

Oslavte s námiOslavte s námiOslavte s námiOslavte s námiOslavte s námiOslavte s námi
čarodějnice



Platí od 23. 4. do 30. 4. 2025.

 Kabanos Globus  
 v přírodním střívku 
 100   g 

 Řeznictví Globus  
 Ochutnávkový balíček Globus  
 balení obsahuje 
Jemný točený salám Globus 3 ks  
minimální hmotnost balíčku je 1200 g 
1 kg = 108,33 
 1   ks 

 Griller Globus  
 v přírodním střívku  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 

 Moravská klobása 
Globus  
 v přírodním střívku 
 100   g 

 Párty večka  
 250   g 

 100 g = 7,96 

2490

1990

 -20%

 Královský bochník  
 2000 g, 
1 kg = 24,95 
2000 g, balený, 1 kg = 24,95 
960 g, balený 24,90, 100 g = 2,60
470 g, balený 14,90, 100 g = 3,17 
     

6190

4990

 -19%

 Kaiserka  
 60 g, 100 g = 4,83 
5 ks, 300 g, 
balená 14,50
100 g = 4,83 
10 ks, 600 g, 
balená 28,90
100 g = 4,82 
     

390

290

 -25%

 Bageta světlá  
 260   g 

 100 g = 7,27 

2290

1890

 -17%

 Moravská klobása 
 Výborně se hodí nejenom 

k přímé konzumaci, ale i jako příloha  
k luštěninám, nebo jako vložka 
do polévky, např. zelná polévka, 

či frankfurtská , čočková, 
hrachová, fazolová ....... 

 výborná ke grilované 
zelenině 

 obalená ve směsi máku, 
hnědého a zlatého lnu 

 Skvělá bílá klobása 
na gril. Pro svoji jemnou 

chuť a strukturu je 
oblíbená u dětí. 

vyrábíme v průběhu 
celého dne

vlastní receptura

ručně karbovaný 
bochník

obsahuje tradiční 
žitný kvas

1390

130,-

15901490

 Lze rovněž použít jako 
vložku do polévek, 

do salátů nebo si připravte 
skvělý ,,buřtguláš‘‘. 



Noc plná kouzel, 
chutí a přípitků

Platí od 23. 4. do 30. 4. 2025.

chutí a přípitků

 Fernet Stock  
 original, citrus 
27-38 % 
 0,7   l 

 1 l = 342,71 

23990

 Jägermeister  
 35 %, 
Jägermeister Orange 
33 % 
 0,5   l 

 1 l = 439,80 

 Jameson  
 irská whiskey 
40 %  
 0,7   l 

 1 l = 471,29 

32990

 Radegast Rázná 10  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

 + záloha 3,- 

1390

 Gambrinus Originál 10 
0,5 l za 11,90 

 Staropramen 12  
 světlý ležák plech 
 0,5   l 

 1 l = 33,80 

1690

 Cool 0,0 %  
 nealkoholické ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 33,80 

1690

 Cool 0,0 % Vitality 
a Energy 0,5 l za 19,90 

 Becherovka  
 38 %, 
Becherovka Lemond, 
Orange 20 % 
 0,5   l 

 1 l = 359,80 

 Braník  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 

 1 l = 20,95 

4190

 Božkov 
Republica  
 Exclusive, 
Solera 38 %, 
Elixír Espresso, 
Honey 35 % 
 0,7   l 

 1 l = 428,43 

 Heffron  
 Original rum 38 %, 
Coconut, Coffee 32 % 
 0,5   l 

 1 l = 399,80 

19990

chutí a přípitkůchutí a přípitkůchutí a přípitkůchutí a přípitkůchutí a přípitkůchutí a přípitkůchutí a přípitkůchutí a přípitkůchutí a přípitkůchutí a přípitkůchutí a přípitkůchutí a přípitků

29990

17990

21990



Platí od 23. 4. do 30. 4. 2025.

 NA MARINÁDY 
ZNAČKY AVOKÁDO 

- 30  %
 NA OKURKY 

ZNAČKY 
MACHLAND 

- 35  %

 Krůtí filet Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 Krůtí steak Globus  
 v pomerančové marinádě  
 polotovar 
 1   kg 

Platí od 23. 4. do 30. 4. 2025.

 Krůtí filet Globus  

 NA VYBRANÉ 
ČARODĚJNICKÉ 

DOPLŇKY 

- 20  %

 (ilustrační foto) 

 v pomerančové marinádě   v kuchyňské úpravě 

 Krůtí maso je velice oblíbené pro svoji 
lehkou stravitelnost a dietnost. Vyzkoušejte 

netradiční chuť. Spojení krůtího masa 
a kvalitní švýcarské pomerančové 

marinády je prostě fascinující. 

 Při jeho přípravě je vhodné použít 
bylinky, koření, zeleninu, nebojte se ho 

doplnit vhodným tukem, krůtí maso je dobré 
připravovat na kokosovém oleji. 

 (ilustrační foto) 

 Gurmán kečup  
 jemný, ostrý 
 520   g 

 100 g = 9,60 

7790

4990

 -35%

 Hořčice   
 plnotučná, kremžská 
 350   g 

 100 g = 5,11 

2190

1790

 -18%

 Dětský kostým 
čarodějnice  
 -  různé druhy 

a velikosti 
     

39990

31990

 -20%

 cena za kus  Grill for Me  
 Tradiční sýr 
na grilování 
 200   g 

 100 g = 29,95 

7490

5990

 -20%

269,- 279,-



PESTRÝ VÝBĚR 
ZMRZLIN

ZA LÁKAVÉ CENY

Platí od 16. 4. do 29. 4. 2025.

 Manhattan  
 různé druhy 
 1400   ml 
 1 l = 64,21 

20990

8990

 -57%

 Fruitisimo 
Zmrzlina  
 různé druhy 
 70   ml 
 100 ml = 49,86 

4190

3490

 -16%

 Twister Mini Tropical  , 
Twister Mini  
 400   ml 
 100 ml = 26,23 

13690

10490

 -23%

 Nutella 
Zmrzlina  
 320   g 
 100 g = 49,97 

19990

15990

 -20%

 Cornetto Max  
 Mango & Vanilla / 
Hazelnut & Chocolate 
 115   ml 
 100 ml = 40,78 

5790

4690

 -18%

 Kinder Bueno 
Zmrzlina  
 různé druhy 
 248   g 
 100 g = 52,38 

16990

12990

 -23%

 Smetanová zmrzlina  
 různé druhy 
 200   ml 
 100 ml = 4,95 

1490

990

 -33%

 Banán v hořké 
čokoládě  
 50   ml 
 100 ml = 25,80 

1690

1290

 -23%

 Kaktus 
Zmrzlina   
   405   ml 
 100 ml = 29,60 

15490

11990

 -22%

 Prima Prank  
 70   ml 
 100 ml = 22,71 

1990

1590

 -20%



 KRI KRI original 
Řecký jogurt  
 bílý 
 1   kg 

 100 g = 11,49 

15990

11490

 -28%

 Tatra 
Farmářské máslo  
   200   g 

 1 kg = 284,50 

6490

5690

 -12%

 Rougette na gril  
 různé druhy 
 180   g 

 100 g = 38,83 

8990

6990

 -22%

 Wasa  
 různé druhy 
 200-275   g 

 100 g od 16,33 6290

4490

 -28%

 Kunín 
Kefírové mléko, 
Acidofilní mléko  
 ochucené, neochucené 
různé druhy 
 300   g 

 100 g = 6,97 

2490

2090

 -16%

 České buchty 
50 % náplně  
 různé druhy 
 360   g 

 100 g = 9,14 

4290

3290

 -23%

 Kunín 
Lehké ráno 
Mléko UHT 
bez laktózy 1,5%  
 1   l 

3490

2490

 -28%

 Olma Florian  
 lahodný jogurt 
s kousky ovoce, 
různé druhy 
 150   g 

 100 g = 5,93 

1590

890

 -44%

 Mozzarella 
strouhaný sýr  
 100   g 

2890

1990

 -31%

 Krajanka 
Mléko čerstvé  
 plnotučné 3,5% 
 1   l 

3290

2390

 -27%

 Zanetti Grana 
Padano DOP  
   200   g 

 100 g = 49,95 

17990

9990

 -44%

 -23% 
1690

1290

1090
-35 %

1090

 Zvolenský Smetanový jogurt  
 dvouvrstvý  
 různé druhy 
 145   g 

 AC: 100 g = 8,90 KC: 100 g = 7,52 

 Müller Mix  
 různé druhy 
 130   g 

 AC: 100 g = 11,46 KC: 100 g = 9,92 

 Zvolenský Smetanový jogurt   -31% 
2190

1490

1290
-41 %

1290

 -21% 
3190

2490

2190
-31 %

2190

 Bystřická 
pomazánka  
 různé druhy 
 200   g 

 AC: 100 g = 12,45 KC: 100 g = 10,95 

 V nabídce také 
další druhy Wasa 

za akční ceny. 

 Eidam strouhaný sýr 
100 g za 19,90 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Kunín Smetana 12%  
 200   g 

 100 g = 9,45 

2790

1890

 -32%

 Kunín Lehké ráno 
Mléko UHT bez 
laktózy 1,5%  
 1   l 

3490

2490

 -28%

 Kunín Pohár  
 mléčný dezert 
různé druhy 
 150   g 

 100 g = 9,27 

2090

1390

 -33%

platnost 23. 4. – 29. 4. 2025



 Pečená masová sekaná  
 různé druhy 
 500   g 

 100 g = 5,98 4190

2990

 -28%

 Pelmeni  
 různé druhy 
 400   g 

 100 g = 11,23 

6390

4490

 -29%

 Fuet Extra  
 170   g 

 100 g = 32,29 

6990

5490

 -21%

 Uzené šunkové 
kolínko  
 1   kg 

19990

12990

 -35%

 Aljašská treska 
file porce  
 1   kg 

22990

14990

 -34%

 Klobása MÚÚÚ  
 různé druhy 
 300   g 

 100 g = 23,30 

11990

6990

 -41%

 Pizza Ristorante  
 různé druhy 
 216-390   g 

 100 g od 14,08 

8990

5490

 -38%

 Štěpánovské kuřecí 
mleté maso  
   500   g 

 100 g = 13,98 

   Česká republika 

8990

6990

 -22%

 Prima Zmrzlina  
 různé druhy 
 900   ml 

 100 ml = 8,88 

9490

7990

 -15%

 Dušená šunka 
výběrová  
 200   g 

 100 g = 22,45 
7490

4490

 -40%

 -22% 
4490

3490

2990
-33 %

2990

 Poctivá 
šunka  
 různé druhy 
 100   g 

 -23% 
2590

1990

1790
-30 %

1790

 Krajánek Cottage 
pomazánka  
 různé druhy 
 100   g 

 -23% 
6490

4990

4490
-30 %

4490

 Snack IT 
Kabanos  
 různé druhy 
 95-120   g 

  AC: 100 g od 41,58 

KC: 100 g od 37,42 

 baleno  baleno 

 V akční nabídce také 
Kuřecí a krůtí šunka 200 g za 49,90 

 NA VŠECHNY 
ZMRZLINY ZNAČKY 

MROŽ 

- 40  %
 AŽ

2490

1490

 -40 %

 NA MRAŽENOU 
ZELENINU ZNAČKY 

BONDUELLE 

- 25  %

3990

2990

 -25 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Exotic Food 
Sladká čili 
omáčka  
 725   ml 

 100 ml = 11,71 

8490

 Brölio 
Slunečnicový olej  
 1   l 

4490

 Ondoliva 
Olivový olej  
 extra panenský 
 1,5   l 

 1 l = 233,27 

59990

34990

 -41%

 Oreo O´s Cereálie  
 320   g 

 100 g = 31,22 

13990

9990

 -28%

 Tabasco  
 různé druhy 
 57-60   ml 

 100 ml od 133,17 

13490

7990

 -40%

990

890

 Viva 
Rajčatový protlak  
 70   g 

 AC: 100 g = 14,14 KC: 100 g = 12,71 

 -40% 
4990

2990

2690
-46 %

2690

 Bramborové noky 
a mininoky  
   500   g 

 AC: 100 g = 5,98 KC: 100 g = 5,38 

 -55% 
8990

3990

3490
-61 %

3490

 Třtinový Cukr  
   1   kg 

 Maggi Asia, Dobrý 
Hostinec, Amore 
Mio, Maggi nápady  
 těstoviny s omáčkou,  
různé druhy 
 30-153   g 

 100 g od 21,50 

3290

 NA DOCHUCOVADLA 
ZNAČKY 

KUCHAREK 

- 25  %

5490

4090

 -25 %

 NA PEČÍCÍ SLANÉ 
I SLADKÉ SMĚSI 

ZNAČKY 
DR.OETKER 

- 30  %
 NA SOJOVÉ 

OMÁČKY ZNAČKY 
KIKKOMAN 

- 45  %
 NA LUŠTĚNINY 

A PŘÍLOHY ZNAČKY 
ARAX 

- 27  %
 AŽ

 NA VYBRANOU 
KONZERVOVANOU 
ZELENINU ZNAČKY 

BONDUELLE 

- 36  %
 AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Lotus Sušenky  
 různé druhy 
 150-250   g 

 100 g od 11,96 2990

 Lipton Čaj  
 různé druhy 
 138-200   g 

 100 g od 44,95 

13990

8990

 -35%

 Bercoff Čaj  
 ovocný a bylinný  
 různé druhy 
 24-40   g 

 100 g od 67,25 

3790

2690

 -29%

 Bohemia 
Kotlíkové 
brambůrky  
 různé druhy 
 100   g 

3790

 Orion Margot  
 různé druhy 
 80   g 

 100 g = 18,63 1490

 Bohemia Z Pece  
 chipsy  
 různé druhy 
 100   g 

5990

2990

 -50%

 Opavia Zlaté 
Polomáčené  
 různé druhy 
 145-150   g 

 100 g od 14,60 

3290

2190

 -33%

 Teekanne Čaj  
 bylinný, funkční  
 různé druhy 
 16-54   g 

 100 g od 55,37 

2990

 Hobžovy 
Strážnické 
brambůrky  
 česnekové a jemně 
solené  
 300   g 

 100 g = 16,63 

4990

 Figaro Čoko Piškoty  
 různé druhy 
 147   g 

 AC: 100 g = 18,98 KC: 100 g = 16,94 2790

2490

 -38% 
5490

3390

2990
-45 %

2990

 Maretti 
Bruschette Chips  
 různé druhy 
 140   g 

  AC: 100 g = 24,21 

KC: 100 g = 21,36 

 Papita  
 různé druhy 
 18-33   g 

 AC: 100 g od 30,- KC: 100 g od 23,94 990

790

 NA CUKROVINKY 
ZNAČKY ORION 

LENTILKY 

- 30  %
 NA VYBRANÉ 
ŽVÝKAČKY 

ZNAČKY ORBIT 
A AIRWAVES 

- 25  %
 NA VYBRANOU 

ZRNKOVOU A MLETOU 
KÁVU ZNAČKY 

JACOBS VELVET 

- 30  %

49990

34990

 -30 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Jacobs Velvet  
instantní káva  
 různé druhy 
 180-200   g 

 100 g od 79,95 

15990

platnost 23. 4. – 29. 4. 2025



platnost 23. 4. – 29. 4. 2025



 Mattoni Imuno  
 ochucená minerální 
voda sycená 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 28,43 

2990

1990

 -33%

 Château Valtice  
 jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 106,53 

7990

 Stock 
Míchaný nápoj  
 alkoholický 6 % 
vybrané druhy 
 0,25   l 

 1 l = 159,60 

3990

 Absolut  
 Vodka  
 38-40 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 471,29 

46990

32990

 -29%

 Pfanner  
 meruňka, jahoda, 
černý rybíz, borůvka 
1 l 
     

3490

 Stará myslivecká  
 38 % 
 0,5   l 

 1 l = 299,80 

14990

 Budweiser Budvar  
Original, Budvar 33  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 39,80 

 + záloha 3,- 

1990

 Litovel Moravan  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 

 1 l = 23,80 

 + záloha 3,- 

1190

 Gemerka Botanica  
 minerální voda s příchutí 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 9,93 

1990

1490

 -25%

 JP.Chenet  
 různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 119,87 

 Francie 

8990

10990

9890

 Vinium Exclusive  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 

 AC: 1 l = 146,53 KC: 1 l = 131,87 2290

1990

 Semtex  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 

 AC: 1 l = 45,80 KC: 1 l = 39,80 

 Proud  
 světlý ležák 
sklo 
 0,33   l 

 1 l = 57,27 

 + záloha 3,- 

1890

19990

17990

 Professorado  
 karibský rum 
35−38 % 
různé druhy 
 0,5   l 

  AC: 1 l = 399,80 

KC: 1 l = 359,80 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Cavignon  
 šumivé víno 
různé druhy 

 0,75   l 
 1 l = 133,20 

   Francie 

14990

9990

 -33%

platnost 23. 4. – 29. 4. 2025



 Always Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
24–40 ks, 
  1 ks = 4,5,–7,5

     

 Axe  
 sprchový gel  
různé druhy 
 400   ml 
   AC: 100 ml = 27,48 
  KC: 100 ml = 24,23 

 Kotex  
 dámské tampony 
různé druhy 
 32   ks 

 1 ks = 2,81 

 Signal White Now  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 133,20 9990

 Lacalut  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 86,53 

10990

6490

 -40%

 SoftDent  
 mezizubní kartáčky 
různé druhy 
 6   ks 

  AC: 1 ks = 13,32 
KC: 1 ks = 11,98 

 Garnier Olia  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

13990

 Garnier  
 deodoranty 
různé druhy 
50–150 ml 
  100 ml = 53,27–159,8 

     

7990

 Wellaflex  
 lak na vlasy, pěnové tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml 
  100 ml = 35,96–44,95 

     

10590

8990

 -15%

12990

8990

 -30%

17990

 Mixa  
 tělový krém 
různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 49,98 

24990

19990

 -20%

 Palmolive  
 sprchový gel 
různé druhy 
 500   ml 

 100 ml = 17,98 

8990

 Nivea  
 dvoufázový odličovač 
očí a make-upu 
 125   ml 

 100 ml = 77,52 

9690

 Indulona  
 krém na ruce 
různé druhy 
 75   ml 

  AC: 100 ml = 66,53 
KC: 100 ml = 59,87 

 Pampers  
 vlhčené ubrousky 
různé druhy 
12× 52 ks, 1 ks = 0,64
9× 48 ks, 1 ks = 0,93

9× 44 ks, 1 ks = 1,01

     39990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

37990
 NA ŠAMPONY 

A KONDICIONÉRY 
ZNAČEK MONDAY 

A MAUI 

- 35  %
 AŽ

19990

12990

 -35 %

 Axe  
 sprchový gel  
různé druhy 
 400   ml 
   AC: 100 ml = 27,48 
  KC: 100 ml = 24,23 10990

9690

 -30% 
11490

7990

7190
-37 %

7190

4990

4490

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
16. 4. –6. 5.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Rex  
 prací gel 
 66   dávek 

  AC: 1 dávka = 5,15 
KC: 1 dávka = 4,24 

 Woolite  
 prací prostředky 
různé druhy 
 60   dávek 

  AC: 1 dávka = 3,33 
KC: 1 dávka = 3,- 

 Vanish  
 odstraňovač 
skvrn 
1 l 
     

 Pronto  
 sprej proti prachu 
různé druhy 
 300   ml 

 100 ml = 33,30 

9990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 900   ml 

 100 ml = 8,88 

7990
 Jar  
 Platinum  
 kapsle do myčky 
 125   ks 

 1 ks = 4,80 

59990

 Tento  
Family  
 papírové kapesníky 
2vrstvé box 
 150   ks 

 1 ks = 0,22 
3290

 Tento  
 kuchyňské role, 2vrstvé 
1 role 
     

6790

 Tento  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 16   rolí 

 AC: 1 role = 7,49 KC: 1 role = 6,24 

 Catsan  
 stelivo pro kočky  
 10   l 

 1 l = 15,99 

15990

 Sheba  
 kapsičky pro kočky 
72x 85 g, 
100 g = 11,44 1299,-

69990

 -46%

 Prevital  
 granule pro kočky 
různé druhy 
 1,4   kg 

 1 kg = 78,50 

10990

15990

 NA PELÍŠKY 
ZNAČKY O‘LALA 

PETS 

- 25  %

98990

73990

 -25 %

 NA KONZERVY 
1200 G 

ZNAČKY FINE DOG 

- 30  %
 AŽ

9990

6990

 -30 %

13490

11990

19990

17990

33990

27990

 Propesko  
 kapsičky pro psy 
a kočky 
24× 100 g 
100 g = 6,66 
     

 Nevztahuje se na Woolite 
Delicate & Wool 60 dávek. 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

6990

11990

9990

PLATNOST STRANY
23. 4. – 6. 5. VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Kotex   Young  
dámské vložky 
denní nebo noční 
7–9 ks, 
1 ks = 4,1–5,27 
     

4790

3690

 -22%

 Jar  
 prostředek 
na nádobí 
různé druhy 
 900   ml 

 100 ml = 8,88 

7990

 Jar  
 Platinum  
 kapsle do myčky 
 125   ks 

 1 ks = 4,80 59990

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

6990

platnost 23. 4. – 29. 4. 2025



 Polštář ortopedický 
Koppla  
 - rozměr 40 x 60 cm 
-  v nabídce také polštář ortopedický 

Aloe Vera 
     

 Damaškové povlečení  
 - materiál: 100% česaná bavlna  
- rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm 
- různé barvy 
     

 Prostěradlo Andrea Simone  
 - materiál: lycra 100% bavlna 
- rozměr: 90 x 200 x 35 cm
- různé barvy 
-  rozměr: 180 x 200 x 35 cm 

za 699,90, KC: 599,90 

     

 OHO 
Koupelnová předložka  
 - rozměr 50 x 80 cm  
- různé barvy 
     

12490

9990

 -20%

29,

90

 -30% 
99990

69990

59990
-40 %

59990

 Prostěradlo Andrea Simone  
 - materiál: lycra 100% bavlna 
- rozměr: 90 x 200 x 35 cm
- různé barvy 
-  rozměr: 180 x 200 x 35 cm 

     

44990

39990

 Polštář ortopedický 
Koppla  
 - rozměr 40 x 60 cm 
-  v nabídce také polštář ortopedický 

Aloe Vera 
     

29990

25990

 Polštář ložní 
Bubbles  
 - rozměr: 70 x 90 cm 
- deka ložní 140 x 200 cm za 439,90 
     

44990

35990

 -20%

 lze prát na 60 °C, 
hypoalergenní 

     

 OHO Deka fleece  
 - rozměr: 130 × 160 cm 
- rozměr 150 × 200 cm za 149,90 
     12990

9990

 -23%

990

19,

90 49,

90

69,

90 99,

90

149,

90

Kuchyňské náčiní v cenových hladinách

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

PLATNOST STRANY
23. 4. – 6. 5. 



 Univerzální podložka 
2v1  
 - deka s kapucí a podložka  
- rozměr 140 x 180 cm 
     

270,-

190,-

 -29%

 BioTech 100% Pure Whey  
 -  syrovátkový proteinový komplex

s obsahem bromelainu
- s čokoládovou příchutí 
 454   g 

 AC: 100 g = 70,46 KC: 100 g = 61,65 

 Batoh OrangeW  
 - objem 20 l 
- hmotnost 680 g 
     

89990

69990

 -22%

 Záznamní knihy  
 - různé druhy 
     

6990

4990

 -28%

 (ilustrační foto) 

%

 cena od 

 Produkty značky BIC  
 - různé druhy 
     3990

2990

 -25%

 (ilustrační foto) 

 Produkty značky 
Karton P+P  
 - různé druhy 
     2390

 (ilustrační foto) 

 cena od  cena od 

 Náplň Pilot pro FriXion  
 - šířka hrotu 0,5 nebo 0,7 
 3   ks 

  AC: 1 ks = 46,63 

KC: 1 ks = 41,63 

 -24% 
18490

13990

12490
-32 %

12490

 (ilustrační foto) 

 cena od 

 (ilustrační foto) 

 Lampion  
 - různé druhy 
     

5290

3990

 -24%

 Pikniková deka Leaves  
 - rozměry 150 x 120 cm 
     

 -20% 
19990

15990

13990
-30 %

13990

 -20% 
39990

31990

27990
-30 %

27990

 NA VODOVÉ 
A PRSTOVÉ 

BARVY 

- 20  %

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
  NA VYBRANÉ 

FANOUŠKOVSKÉ 
VÝROBKY 

- 20  %
 NA VYBRANÉ 
RYBÁŘSKÉ 
POTŘEBY 

- 20  %

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

PLATNOST STRANY
23. 4. – 6. 5. 

Neplatí pro hypermarkety 
Praha Černý Most a Trmice.

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
23. 4. – 6. 5. 

 Tričko  
 - pánské 
-  v akční nabídce 

široký sortiment 
triček a polotriček 
za ačkní ceny 

     

34990

24990

 -28%

 Trenýrky  
 - pánské, více vzorů 
- ve velikosti S-4XL 
     12990

9990

 -23%

 Kalhotky  
 - dámské 
-  různé druhy 

a barevné varianty 
     

29990

22990

 -23%

 Batoh  
   - dámský 
-  v akční nabídce 

i další druhy 
vybraných 
dámských 
kabelek, batohů 
a peněženek 

     

 Pásek kožený  
   - dámský 
-  v akční nabídce i další druhy 

dámských a pánských, kožených 
a syntetických pásků 

     
7499037990

 Taška  
   - pánská 
-  v akční nabídce 

také další druhy 
pánských tašek 

     

39990

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

Neplatí na již zlevněné zboží. Slevy se odečítají postupně. 
Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty Můj Globus.

 5 kusů = 1 cena 

 Šortky  
 - pánské  
-  v akční nabídce také 

šortky za 449,90 
     

44990

32990

 -26%

 Uvedená akční nabídka dámských a pánských oděvů neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most a Praha-Štěrboholy 

 NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 

MUSTANG 

- 30  %

NA DÁMSKÁ 
A PÁNSKÁ TRIČKA 

ZNAČKY LOAP

 Boxerky  
 -  pánské, 

ve vel. M-XXL 
-  více barevných 

variant 
     

 2 kusy = 1 cena 

34990

29990

 -25 % 



 Autovůně 
California scents  
 - krabička 
- různé druhy vůní 
     

 Letní směs do ostřikovačů  
 - Glacidet Penguin Lady Nano 
 4   l 

 AC: 1 l = 13,73 KC: 1 l = 11,23 

 Ceresit stop Aero 360 °  
 - 450 g 
- tablety 2× 450 g za 199,90 
- v akční nabídce i další druhy 
     

 Autobaterie 
Starting Bull  
 - 44 Ah, 12 V  
- 55 Ah, 12 V za 2099,- 
- 72 Ah, 12 V za 2899,- 
     

2199,-

1799,-

 -18%

 Motorový olej  
 - 10W-40 
- 1 l 
- v akční nabídce i další druhy 
     

16990

12990

 -23%
 Ochrana podvozku 
UBC Bitumen  
 - plech, 1000 ml 
-  v akční nabídce i další ochrany 

spodních částí karoserií 
     

26990

19990

 -25%

 Ředidlo S 6006  
 -  k ředění olejových 

a syntetických nátěrových 
hmot 

-  v akční nabídce i další 
ředidla a čističe 
Severochema 

 700   ml 
 100 ml = 9,99 

11990

6990

 -41%

 Balakryl UNI  
 - lesk, mat 
-  univerzální vodou ředitelná 

barva na dřevo, kov, 
hliník a beton 

- vysoce odolná 
- různé odstíny 
 0,7   kg 

 1 kg = 314,14 

28990

21990

 -24%

 Luxol Originál  
 -  lazurovací lak 

na ochranu dřeva 
- různé odstíny 
- 2,5 l za 519,90 
 4,5   l 

 1 l = 144,42 

89990

64990

 -27%
 OHO Rohožka  
 - rozměr 45 x 75 cm
- různé druhy 
     19990

12990

 -35%

 (ilustrační foto) 

 -12% 
39990

34990

29990
-25 %

29990

 -15% 
6490

5490

4490
-30 %

4490

 -11% 
8990

7990

6990
-22 %

6990

 Malířská souprava  
 - stírací mřížka a váleček 25 cm 
-  pro malířské a fasádní barvy 
-  štětec malířský 70 mm 

standard za 29,90 
-  v akční nabídce i další vybrané 

příslušenství na malování 
     

12990

8990

 -30%

PLATNOST STRANY
23. 4. – 6. 5. 

 Neplatí pro již 
zlevněné výrobky. 

 (ilustrační foto) 

 NA VODOVODNÍ 
BATERIE 

- 20  %

89990

71990

 -20 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



Olomouc  |  Pražská 39/248, 779 00 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

AKTUALITY Z GLOBUSU OLOMOUC

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.





    

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

 Brambory 
konzumní rané   
 volné 
 1   kg 

3490

1990

 -42%

 Gourmet  
 konzerva pro kočky 
různé druhy 
 85   g 

  AC: 100 g = 15,18 

KC: 100 g = 12,82 

 Président 
plátkový sýr  
 různé druhy  
 100   g 

5190

3190

 -38%

 Chléb kmínový  
 balený 
 500   g 

 100 g = 2,98 

1990

1490

 -25%

 Náhlík Polévky  
 různé druhy 
 650   g 

 100 g = 7,68 

6990

4990

 -28%

 Relax PET  
 jablko-pomeranč-citron-mango 
červený a bílý grapefruit, 
jablko-limetka-kaktus, 
jablko 50% 
1 l 
     

2490
 NA CHLAZENÉ 

TYČINKY KINDER 

- 28  %
 AŽ

13990

9990

 -28 %

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

 Panzani Těstoviny  
 různé druhy 
 500   g 

 AC: 100 g = 6,58 KC: 100 g = 5,58 

3290

2790

1290

1090

Prohlédnout leták

    



 Rio Mare Tuňák  
 v olivovém oleji 
 130   g 
 100 g = 76,85 

9990

 Rio Mare Makrela  
 různé druhy 
 120-169   g 
 100 g od 44,32 7490

 Fege Čočka  
   228   g 
 100 g = 8,73 

2690

1990

 -26%

 Rakouský 
bramborový salát   
     700   g 
 100 g = 8,56 

6990

5990

 -14%

 Bonduelle zelenina  
 různé druhy 
 150-200   g, p. p. 90-140 g 
 100 g od 24,93 

3490

 Sušená rajčata   
   170 g, p. p. 95 g 
100 g = 52,53 
     

5990

4990

 -16%

 Oyakata 
Instantní 
japonské nudle  
 různé druhy 
62-96 g, 
100 g od 36,35 
     

3490

 Alba Ocet  
 bezbarvý 
potravinářský 8% 
 1   l 

1990

1490

 -25%

 Fitness Cereálie  
 různé druhy 
 350-375   g 
 100 g od 26,64 

14290

9990

 -30%

 Antica Cantina 
Tortilla chips  
 různé druhy 
 450   g 
 100 g = 19,98 

8990

 Maggi Polévky  
 různé druhy 
 47-83   g 
 100 g od 36,02 

2990

 Nestlé 
Dětské cereálie  
   různé druhy 
225-250 g, 
100 g od 27,96 
     

8990

6990

 -22%

DELŠÍ PLATNOST 
od 2. 4. do 29. 4. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 4. do 29. 4. 2025

 Duplo  
 oplatka 
 dva druhy 
 18,5   g 
 100 g = 64,32 1190

 Lino Lada  
 pomazánka  
 různé druhy 
 350   g 
 100 g = 21,40 

8390

7490

 -10%

 Lindt Creation  
 čokoláda  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 76,60 

14990

11490

 -23%

 Kinder 
Happy 
moments  
   161   g 
 100 g = 90,- 

20990

14490

 -30%

 Nutella B-ready  
 oplatky  
   132   g 
 100 g = 45,38 

5990

 Millennium 
Riviera  
 pralinky  
 125   g 
 100 g = 49,52 

6990

6190

 -11%

 Quadro mix  
 slaný mix    
 200   g 
 100 g = 22,45 

5190

4490

 -13%

 Nescafé Classic  
 instantní káva 
náhradní náplň  
 dva druhy 
 150   g 
 100 g = 86,60 

17790

12990

 -26%

 Jihlavanka  
 instantní káva  
 2 druhy 
 180-200   g 
 100 g od 99,95 

22990

19990

 -13%

 100 g = 90,- 

 Studentská pečeť  
 oplatka  
 různé druhy 
30-31 g 1890

1690

 -10%

 Dolfin Čokoláda  
 různé druhy 
 70   g 
 100 g = 138,43 

10990

9690

 -11%

 Papita party  
 dva druhy 
 63   g 
 100 g = 26,83 1890

1690

 -10%

 Ahmad Tea  
 sypaný černý 
a zelený čaj  
 různé druhy 
 100   g 

12990

10990

 -15%

 Sir Winston  
 černý čaj  
 různé druhy 
 35-36   g 
 100 g od 124,72 

4490

 NA CUKROVINKY 
ZNAČKY CHUPA 

CHUPS 

 -20 % 
 100 g od 54,52 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 4. do 29. 4. 2025

 Mattoni    
 minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 25,80 

1290

 Aquila přírodní  
 různé druhy 
 0,5   l 
 100 ml = 2,58 

1290

 Perrier  
 přírodní minerální voda 
sklo 
 0,75   l 
 1 l = 53,20 

4990

3990

 -20%

 CANS  
 jemně perlivá 
alpská voda 
různé druhy 
 0,33   l 
 1 l = 75,45 

3490

2490

 -28%

 Lipton Ice Tea  
 různé druhy 
 0,5   l 
 100 ml = 3,98 

1990

 Coca-Cola  
 Sprite, Fanta 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80 

2490

 Pohádkové 
bublinky  
 nealkoholický nápoj 
ochucený 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 57,- 

5590

3990

 -28%

 Red Bull  
 eneregetický nápoj 
 0,473   l 
 1 l = 105,50 

4990

 Platan Desítka  
 světlé výčepní pivo  
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Lobkowicz 
Premium  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 
 + záloha 3,- 

1690

 Pilsner Urquell  
   světlý ležák 6× 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 73,69 

14590

 Jack Daniel‘s and 
Coca-Cola  
   Míchaný alkoholický nápoj 
z tradiční Tennessee whisky 
Jack Daniel‘s Old No.7  
různé druhy 
 0,33   l 
 1 l = 181,52 

7290

5990

 -17%

 Božkov Originál  
 37,5 % 
 0,7   l 
 1 l = 285,57 

19990

 Božkov Vodka  
   37,5 % 
 0,7   l 
 1 l = 285,57 

19990

 Roku Gin  
 43 % 
 0,7   l 
 1 l = 914,14 

63990



 Reebok  
 pánská EdT 
různé druhy 
 50   ml 
 100 ml = 499,80 

34990

24990

 -28%

 Elode  
 dámská EdP 
 100   ml 

21990

14990

 -31%

 Tresemmé  
 šampon na vlasy 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 32,48 

14990

12990

 -13%

 Authentic Toya Aroma  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 12,48 

4990

 Protex Cream  
 tekuté mýdlo 
 300   ml 
 100 ml = 16,63 

4990

 Gillette Mach3 Charcoal  
 náhradní hlavice 
 8   ks 
 1 ks = 68,74 

54990

 Wilkinson Sword  
Xtreme3  
 dámská holítka 
 12   ks 
 1 ks = 16,66 

19990

 Naturella Classic  
 dámské vložky 
různé druhy 
14–18 ks, 
1 ks = 3,33 –4,28 
     

5990

 Bella Perfekta  
 Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
 20   ks 
 1 ks = 3,- 

5990

 Bella  
 intimní emulze  
různé druhy 
 300   ml 
 100 ml = 26,63 

7990

 O.B.  
 menstruační kalhotky 
různé velikosti 
     

54990

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY PÉČE 

O NEHTY ZNAČKY 
NATUVELL 

 -30 % 

 Elmex Sensitive  
 ústní voda 
 400   ml 
 100 ml = 48,48 

19390

 Elmex  
 zubní kartáčky 
různé druhy 
 3   ks 
 1 ks = 66,63 

19990

 Jaguar  
 pánská EdT 
různé druhy 
 100   ml 

49990

34990

 -30%

AŽ

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 4. do 29. 4. 2025



 Merkur  
 prášek nebo gel 
 60   dávek 
 1 dávka = 1,67 

14990

9990

 -33%

 Calgon  
 Power gel  
 změkčovač vody 
 750   ml 
 100 ml = 43,99 

32990

 Tesori  
 aviváž 
různé druhy 
 38   dávek 
 1 dávka = 2,23 

8490

 Pur  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 7,99 

5990

 HG  
 tekutý čistič odpadů 
1 l 
     

19990

15990

 -20%

 Neplatí pro hypermarket Havířov. 

 Real  
 dezinfekční prostředek proti plísni 
 550   g 
 100 g = 12,71 

6990

 Dr. Devil  
 WC point 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 93,20 

6990

 Bref 
 Color Aktiv  
 WC blok 
4x 50 g = 59,95 
     

11990

 Bref  
 tekutý čistič ve spreji do koupelny 
 750   ml 
 100 ml = 11,99 

8990

 Dreamies  
 pochoutky pro kočky 
různí druhy 
 60   g 
 100 g = 54,83 

3290

 Bites&Fun  
 pochoutky pro psy 
různé druhy 
 85   g 
 100 g = 30,47 

3490

2590

 -25%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Harmony  
 toaletní papír, 
4vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 8,74 13990

 Gourmet  
 krmivo pro kočky 
různé druhy 
12× 85 g 
100 g = 18,62 
     

21990

18990

 -13%

 Sheba  
 kapsičky pro kočky 
4× 85 g, 100 g = 17,62 
6× 50 g, 100 g = 19,97 
     

5990
 NA STELIVO 
PRO KOČKY 

BIOKAT‘S 

 -25 % 

19990

14990

 -25 %

JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 2. 4. do 29. 4. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 2. 4. do 29. 4. 2025

 Take Me Home 
Plyšové rostliny  
 - různé druhy a velikosti 
     

22990

17990

 -21%

 Dětská sada 
na písek Krtek  
 -  balení obsahuje kyblík 

3,5 l, sítko, 2 formičky, 
lopatku, hrábě, konvičku      

22990

17990

 -21%

 Sendvičovač S1  
 - antiadhézní keramická úprava 
- protiskluzové nožky 
- tepelně izolovaná rukojeť 
- úložný prostor na kabel 
     

59990

39990

 -33%

 Kalhoty  
 - dámské 
     

59990

44990

 -25%

 Halenka  
   - dámská 
     

49990

39990

 -20%

 Rubble & Crew 
Základní vozidlo  
 - různé druhy 
     

47990

37990

 -20%

 Nutristar Creatine 
Monohydrate Pure 

52990

 Toro Jídelní 
kusové 
nádobí  
 -  motiv 

levandule 
-  různé 

druhy 
     

5490

 Mokro - suchý vysavač  
 WD 4 V-20/5/22  
 - skládaný filtr 
- kabel 5 m 
- sací hadice 2,2 m 
- Vysavač mokro-suchý WD 5 za 3999,- 
- Vysavač mokro-suchý WD 6 P S za 4699,- 
     

3699,-

2799,-

 -24%

Monohydrate Pure 

 Toro Jídelní 

levandule 

 NA 
PROSTĚRADLA 
A POVLEČENÍ 

Z MIKROPLYŠE 

 -45 % 

 3+ 
 0+  1,5+ 

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Temperové barvy  
 6   ks 
 1 ks = 19,98 14990

11990

 -20%

 Akrylové barvy  
 Easy  
 - barvy jsou ředitelné vodou 
- zaschlá malba je trvale fixovaná 
- vhodné k malování na kamínky 
 12   ks 
 1 ks = 11,66 

17490

13990

 -20%

- zaschlá malba je trvale fixovaná - zaschlá malba je trvale fixovaná 

 bez dekorace 

 Rotační mop    
 -  mop Ergo + čistič 

na podlahy 
     

999,-

76990

 -22%

 Malíř Plus 14+2 kg  
   - vnitřní malířský nátěr, bílý 
- vydatnost 125–160 m2 v jedné vrstvě 
 16   kg 
 1 kg = 9,37 

18990

14990

 -21%
 Rohožka Heat  
 - rozměr 40 x 60 cm, 
-  materiál polyester + 

recyklované PVC 
- různé barvy 
     

9990

4990

 -50%

 cena od 

 cena za kus 

 cena za kus 

 -  prášková aminokyselina 
-  vhodná při zvýšeném 

tělesném výkonu 
 500   g 
 100 g = 105,98 


